РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

Решение

 «25» октября 2022 года                             № 52                          х. Ковылкин

Об отмене Решений Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения

           На основании Устава муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение», Регламента Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения,Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения,

                                                     РЕШИЛО:
         1. Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 29.09.2011 года № 121 «Об утверждении Административного регламента по выдаче справок Администрацией Ковылкинского сельского поселения» отменить.
2. Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 27.11.2015 года № 135 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от  29.11.2011 г. № 121 «Об утверждении Административного регламента по выдаче справок Администрацией Ковылкинского сельского поселения»»отменить.
        3. Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 31.08.2018 года № 89 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 29.09.2011г. №121 «Об утверждении Административного регламента по выдаче справок Администрацией Ковылкинского сельского поселения»» отменить.
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
        5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам муниципальной собственности, вопросам местного самоуправления (Коломыйцева Е.Н.).

Председатель Собрания депутатов-
глава Ковылкинского сельского
поселения                                                                                Н.А. Одинцова

[bookmark: _GoBack]